



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:46	7:05	
8:48	6:57	בית שמש
8:47	7:14	בני ברק
8:48	7:05	חיפה
8:45	7:04	טבריה
8:45	6:53	יבנאל
8:45	6:53	ירושלים
8:48	7:07	מודיעין עילית
8:51	7:09	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 12, גליון 45 (615)

פרשת עקב, ו"ח אב, אבות פרק ד', שעת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן; נ"ך: מלכים-ב' ט"י | בבלי: גיטין פ"א | ירושלמי: תרומות נ' | תוספתא: נגעים ז' | רמב"ם: סדר התפלות: מ-נהגו העם

מוהרא"ש מספר

ביחד בגן עדן

הצדיק הקדוש רבי מנחם מענדיל מרימנוב זי"ע, בהיותו אברך צעיר ישב כל היום וכל הלילה בבית המדרש ולמד תורה ברשות אשתו הצדקת, והיא היתה מביאה לו אכל פעם ביום לבית המדרש שיאכל, וכדי שלא יצטרך לבטל מתורה ועבודת השם יתברך.

ויהי היום, היא הלכה לקנות לחם כדרכה, וזמן שהיתה חייבת כבר הרבה חובות בכל החנינות, לא רצו למכור לה, כי אמרו: "את חייבת כבר הרבה כסף", ובינו כן, עבר יום אחר יום ולא היתה לה מה להביא לבעלה הקדוש לאכול. ויהי ביום השלישי, אזרה חיל והלכה למאפייה ובקשה מהאופה שיתן לה לחם אחד, כי בעלה הקדוש כבר יום השלישי לא אכל, ולא רצה האופה לתן לה על הקפה, כי אמר, במה אני בטוח שתשלמי לי?

והתחילה לבכות מאד, והתחננה אליו שיחוס וירחם עליה ועל בעלה, כי היא לא יכולה לסבל כי בעלה כבר לא אכל שלשה ימים, והאופה אמר לה: "אני נותן לך מתנה לחם אחד, בתנאי שאת מוכרת לי את כל העולם הבא שלך!"

מילה של התחזקות

מאד אבקש ממך, חזק ואמץ, אל תתיאש, אתה לא כל כך רע כמו שאתה חושב; בכל זאת אתה יהודי, אתה מהול, יש לך זקן ויפאות, בכל זאת אתה מניח תפלין, יש לך מזוזה על הדלת, אתה לובש ציצית, בכל זאת אתה אוכל בשר והעקור אתה הרי מלא ברצון טוב, אתה רוצה להיות טוב ואתה מאמין בהשם יתברך; אז אתה צריך להיות מאד שמח.

(עצתו אמונה ואתחנן תשפ"ג)

ווארט על הפרשה

והיה עקב תשמעון, ושמר ה' אלקיך לך את הברית. רבינו אומר (לקוטי מוהר"ן חלק א', סימן קסט) כשאדם שמח השם יתברך בעצמו ושמר עליו מפגם הברית, כי העברה של פגם הברית רחמנא לצלן מגיעה רק מעצבות, מרירות ודפאון, כמו שרואים שהקלפה שגורמת לאדם לחטא בעברה זו נקראת 'לילית' מלשון יללה - בכי. מפרש רבנו בזה את הפסוק והיה עקב תשמעון, ושמר ה' אלקיך לך את הברית, חכמינו הקדושים אומרים (ויקרא רבה יא, ז): 'והיה זה לשון שמחה, אומר הפסוק: "והיה" - אם אדם שמח, אז: "ושמר ה' אלקיך לך את הברית" - השם יתברך בעצמו ושמר עליו מעבירות.

רבנו ז"ל אומר (שיחות הר"ן סימן קכט) "עקר התגברות התאונה הידוע, הוא רק מחמת עצבות ומרה שחורה, וצריכין להתגבר בכל עז להיות אף שמח תמיד". עוד אומר רבינו ז"ל (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן מח): "שתתקף כשאדם רוצה לנגס בעבודתו יתברך, אזי תקף היא עברה גדולה כשיש לו עצבות חס ושלום, כי עצבות היא סטרא אחרא, והשם יתברך שונא אותה".

היצר הרע רוצה דבר אחד, להפיל את האדם לעצבות, לאבוד עשתונות, ליאוש, כדי שאחר כך האדם יפל לעברות רחמנא לצלן, לכן צריכים להיות בשמחה. עם מה אני יכול להיות שמח? שאני יהודי, שאני שומר שבת. חכמינו הקדושים אומרים (שמות רבה, פרשה כה, יב) אם תזכו לשמר שבת מעלה אני עליכם כאלו שמרתם כל המצוות שבתורה, ואם חללתם אותה מעלה אני עליכם כאלו חללתם כל המצוות; אני שמח עם המצוות והמעשים טובים שאני עושה, אדם ששמח הוא במצב רוח טוב, מסתלקות ממנו כל התאוות וכל הבעיות.

ואמר: אפלו כשנופלין לפעמים לתוך רפש וטיט, שקשה לו מאד לצאת משם, רבינו נותן עצה: צועקו וצועקו וצועקו!

ואמר בלשון אשכנזי בזה הלשון, רבנו דבר באידיש ורבי נתן כתב הכל בלשון הקדש, וכשזה הגיע לשיחה טובה, מביא רבי נתן איך רבנו אמר זאת באידיש: און אפלו אז מ'פאלט אין א בלאטע אריין, שרייט מען, און מ'שרייט און מ'שרייט", (אפלו כשנופלין לפעמים לתוך רפש וטיט, צועקו וצועקו וצועקו). והגביה ידיו קצת ולא אמר יותר. רבנו נותן לנו עצה, מה לעשות כשנופלים לעברות רחמנא לצלן, שנצטק אל השם יתברך, ואמר, שלעגנו המחשבות והבלבולים שמבלבלין לאדם בעגנו זה, שדיה לצרה בשעתה (ברכות ט): ולא יבלבל עצמו כלל כלל בעגנו זה לא קדם ולא אחר כך, שאדם לא יתבלבל מהמחשבות והבלבולים שלו, תשפח מה שהיה, תתחיל פעת מהתחלה.

רבנו אמר (חיי מוהר"ן סימן תלו) כשאדם מדבר אל השם יתברך, שיגיד: "היום אני מתחיל לדבק בך", רבנו של עולם אני מתחיל מעכשו; מה שהיה הנה, אני הולך מעכשו להיות יהודי כשר, אני הולך מעכשו להתחיל להגיע לבית הכנסת להתפלל שחרית מנחה וערבית, מעכשו אני הולך להתנהג כמו שצריך.

יעזר השם יתברך שנציית לרבנו, ואם נפלת לתוך בוש אבקש מהשם יתברך: "רבנו של עולם תוציא אותי מהבץ", "רבנו של עולם אני כבר הולך להיות טוב", כך נזכה שנוכל להתכונן לימים הנוראים כמו שצריך.

(אשר הנה אל יואל, עקב תשפ"ב)

כל כך הרבה לחץ

בעזרת ה' יתברך - יום ה' פרשת מטות מסעי, כ"ד תמוז, שנת ה'תשפ"ג לכבוד ... גרו יאיר

כמה עלינו להודות להשם יתברך שאנחנו יודעים מרבי כזה, רבי פה רחמן, רבי שמרחה, שמחה ומחזק אותנו כל הזמן, ותלמידיו הקדושים שמאירים בנו כזה אור, שתמיד נתחזק באמונה.

יש לך כל כך הרבה לחץ וכל כך הרבה דברים שלא הולכים לך כמו שאתה רוצה, אולי כדאי שתשגן לעצמך את הדברים שמוהרא"ש כתב לנו בצוואתו; הדברים האלו בודאי יפחו בך כוחות חדשים ואתה תקבל אמונה חזקה.

מוהרא"ש מבקש מאתנו (צוואת מוהרא"ש, אות יד): בני ובנותי וחתני ותלמידי היקרים! עליכם לדעת כי החיים של האדם בזה העולם קשים ומרים עד מאד, ומנסים את כל אחד בנסיונות אחרים, והכל, כי מלמעלה רוצים לראות אל מי יפנה בעת צרה.

ועל כן מאד מאד אבקש אתכם, שתראו לחזק עצמכם בכל מה שעובר עליכם, בין בגשמי ובין ברוחני, ותשתדלו להיות שמחים ועליזים כל ימי חייכם, כי השמחה היא מקור הישועה והרפואה להאדם, וכל מי ששמח ביותר ממשיך לעצמו ישועה יותר יפה, וכן השמחה מרחבת את הדעת, ועל ידי הרחבת הדעת נעשה כלי לקבל בו כל האורות רוחניות חיות אלקותי יתברך.

כי באמת אין בלעדיו יתברך כלל, והוא יתברך מחיה וממהה ומקיים את כל הבריאה כלה, ומנהיגה בהשגחה נוראה ונפלאה עד מאד, ומה שעובר על האדם צרות ויסורים, הוא רק כדי לזכך את החמר הגס של האדם, אשר אי אפשר לזככו ולמקו בו אם על ידי יסורים.

ולכן תהיו שמחים ביסורים שבאים עליכם, וכמאמרם ז"ל (בראשית רבה ט, ח): טוב מאד - זו מדת יסורין, שעל ידיה הבריות באים לחיי העולם הבא; ועל כן, אל יהיה נקל בעיניכם היסורים אשר אתם סובלים, רק תדעו שבזה אתם באים לידי מרוק וזכוף הגוף, וצחצוח הנפש מכל מיני חלדה שנדבקו בכם. וזכור תזכרו (ברכות ה' ע"א): 'כל שהקדוש ברוך הוא חפץ בו - מדכאו ביסורין, ואם קבלו באהבה - יראה זרע יאריך ימים'.

מה אמר לכם, בני וחתני ותלמידי היקרים! אין אתם יכולים לתאר ולשער בדעתכם איזה יסורים ועגמת נפש סבלתי בזה העולם, ממש לא היה לי יום אחד טוב בזה העולם - בלי שום גוזמא כלל! וממש בכיתי בכל יום ויום מרוב צער ועגמת נפש שסבבני מבית ומבחוץ, אך כל נחמתי היתה, שתהלה לאל אני מאמין בו יתברך, ויודע שהכל בהשגחה פרטי פרטיות, וברחתי רק אליו יתברך תמיד, וזה מה שהיה בעזרי בעת צרותי המרבות.

ולכן, ראו גם אתם לשמור עצמכם מאד מאד לא להתרעם, חס ושלום נגד הקדוש ברוך הוא, וזכור תזכרו מאמרם ז"ל (מדרש תנחומא, תצא): 'צריך אדם להחזיק טובה להקדוש ברוך הוא בזמן שהיסורין באין עליו, למה? שהיסורין מושכין את האדם להקדוש ברוך הוא'. ואמרו (ספרי, ואתחננו): 'הא אדם שמח ביסורין יותר מן הטובה, שאלו אדם בטובה אין נמחל לו עון שבדו, וביסורין נמחל לו'.

העתקתי לך חלק מהאות; הלואי שהיית קובע לך שיעור בספר הקטן צוואת מוהרא"ש, והיית לומד את זה - כך לא היית נשבר מכל דבר שעובר עליך. לגבי הקמפיין; אני מקווה שתעזר לאסוף כסף עבור המוסד שלך, אני מקווה שאתה לא מתבייש בי ואתה תבקש מכל ידידך שיעזרו למוסד.

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

ובתחלה יראה להבטיח כזאת, ולבסוף הסכימה בלב שלם, וחתמה לו על זה שטר, וכאשר קבלה את הלחם מהרה לרוץ כל עוד נפשה באפה והגיעה לבית המדרש ומצאה את בעלה חלש מאד, ותכף ומיד כשהביאה את הלחם נטל את ידיו הרב הקדוש מרימנוב ז"ע ואכל את הלחם שהביאה אשתו, ואמר לה: "דעי לך אם לא היית מביאה לי עכשו הייתי גווע מרעב, רחמנא ליצלן".

ובינתיים ישבה ממולו בעת אכילתו, ובכתה מאד, ושאל אותה בעלה הקדוש: "למה את בוכה?" ענתה ואמרה לבעלה הקדוש: "דע לך! שמכרתי את כל העולם הבא שלי בשביל הלחם הזה, ועכשו מה יהיה אתי?" ענה ואמר לה הרב הקדוש: "אל תדאגי כלל, בשביל המסירות נפש שמסרת את נפשך שיהיה לי מה לאכול, תהיי ביחד במחיצתי בגן עדן".

וכן זכתה שאחר הסתלקותה היא נטמנה על יד בעלה באהל אחד, מה שלא היה נהוג בימים ההם לקבור את הרבנית על יד הצדיק, וזה היה רמז נכון שהיא זכתה להיות אתו עמו בגן עדן במחיצה אחת.

חז"ל אומרים (ברכות יז ע"א): 'גדולה הבטחה שהבטיח הקדוש-ברוך-הוא לנשים יותר מן האנשים וכו', נשים במאי זכיינן? באקריוי בניהו לבי כנישתא ובאתנוני גברייהו בי רבנן ונטרין לגברייהו עד דאתו מבי רבנן' [נשים במה זוכות? בקריאת בניהן בבית הכנסת, ובלמוד בעליהן בבית המדרש, ובכך שממתינות לבעליהן עד שבאים מבית המדרש].

אין לתאר כלל את מעלת אשה שזוכה לעזר לבעלה בעבודת השם יתברך, ולסייע לו בלמוד התורה ובקיום מצוותיו יתברך, כי אז יש לה חלק שווה בשווה בעבודתו, ותזכה לדברים גדולים וגבוהים בזה ובבא לנצח, אשרי לה! ואדרבה! לפי דברי חכמינו הקדושים שכרה הרבה יותר מבעלה כמאמרם כי בזה שהאשה מוסרת את נפשה להכין את הילדים שילכו ללמד בתלמוד תורה ומזרזת את בעלה שילמד תורה, ומחכה לו עד שיחזור, ואינה מתרעמת שלומד תורה, אדרבה! היא שמחה ועליזה כל כך - שכרה רב מאד.

כשאומרים שהאשה מקבלת חלק ושכר שווה ושוה כמו הבעל, הפונה היא לא שכל אחד מהם מקבל רק חצי, שבזה

שהיא עוזרת לבעל אזי נגרע משכר הבעל את חלק השכר המגיע לה, והיא טעות גדולה מאד, כי חכמינו הקדושים אומרים (ברכות כד ע"א): 'אשתו כגופו', ונשמות הבעל והאשה היא אחת ממש כמובא בדברי רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ו חלק א' סימן רסח) שלמעלה בשמים נשמתן אחת הם וכו', עין שם. ולכן כל מה שהאשה מסייעת לבעלה בעבודת השם יתברך, הרי היא פועלת בשביל שניהם ביחד, והיא זוכה לעלות באותן מעלות שהוא עולה, ותבוא על שכרה בזה ובבא לנצח. אי אפשר לתאר את גודל המעלה של אשה

הודיה שמוסרת את נפשה בשביל הבעל. היא מחזקת אותו, היא עוזרת לו שיוכל להיות טוב וירא שמים, שהוא יוכל ללמוד ולעבוד את השם ברוע, כל אחד לפי דרגתו, ובזכות זה היא תזכה לשכר גדול מאד הן בעולם הזה והן בעולם הבא.

(שיחות מוהרא"ש חלק ט"ז ערך אשה וערך זכות)



האם מתר לי להתערב בענייני המעסיק שלי?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אני רוצה לשאל האם מתר לעובד להגיד למנהל העבודה שלו לשים את בצד הטלפון שלו כשהוא מדבר אתו או כשהוא עובד במחוסן?

יש לי ברוך השם פרנסה טובה, ואני מסתדר טוב מאד עם המעסיק שלי, אבל בגלל כמה סבות אני צריך לדון על הרבה עניינים אתו ואני פשוט משתגע, הוא לא מסגל לעשות משהו יותר מעשרים שניות בלי להרים שיחת טלפון, לענות לטקסט, ולענות לשיחה ממתינה בטלפון השני שלו.

זה לא שהוא צופה בסטטוסים או סתם בשטויות וכדומה, ברב הפעמים זה באמת שיחות טלפון חשובות שקשורות לעסק, אבל אני כבר מתפוצץ. הוא יושב רב היום במשרד, אבל כשאני מתקשר אליו או כשאני מדבר אתו במשרדו או כשקורה לפעמים שאני זקוק לעוד זוג ימים, אני קורא לו, וברב הפעמים זה נגמר כן שאני צריך לעבד פעמים, רק כדי לתקן את הטעויות שלו, ולדעתי אם הוא היה מתרכז במה שהוא עושה, זה לא היה נראה כן. האם מתר לי לבקש ממנו באופן יפה שישים בצד את הטלפון שלו?

הייתי שמח מאד לקבל תשובה, אני מקבל את כל התשובות על כל השאלות בחיים שלי מהקנטרס השבועי "עצתו אמונה".

יישר פח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ה' פרשת פנחס, שבועה עשר בתמוז, שנת ה'תשפ"ג

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מקתבך.

קח אתך לעבודה שקית ספרים; חומש, משניות, תהלים וכדומה, ותראה ללמד בכל יום קצת חומש רש"י. תחלק את הפרשה לפי ימות השבוע; ביום ראשון עד שני, ביום שני עד שלישי, וכן הלאה עד סוף השבוע. כמו כן תקבע לך שעור במשניות, בכל יום תלמד כמה פרקים משניות, אפלו שאתה לא מבין - תאמר את המלים, כך גם תאמר תהלים.

עוד מעט כבר חוזרים הביתה, הנשמה חוזרת אל השם יתברך, ושום דבר לא יעזר, אף אחד לא נשאר לחיות, כלם חייבים לחזור הביתה. כמה זמן חיים? שבעים שנה או שמונים שנה ולאחר מכן הנשמה עולה למעלה ואיזה רחמנות עליה, אף אחד לא יודע את הצער והכאב שיש לנשמה; שם לא מועילים עסקים, שם לא עוזרים החברים, רק המעט תורה, תפלה וגמילות חסדים, זה עוזר.

אל תלך לעבודה בלי שקית ספרים, תכין לעצמך בכל יום אכל ושתייה בשבילך. רבנו אומר (שיחות הר"ן, סימן כג): "בעולם הבא מנחין כמה בני אדם בחוץ והם צועקים בקול מר, תנו לנו מה לאכל, ובאין אצלם ואומרים להם: 'הרי לכם אכילה ושתייה, אכלו ושתינו', והם משיבים: 'לא לא, אין אנו צריכים אכילה זאת, רק אנו צריכים אכילה ושתייה של תורה ועבודה', וכן מנחים כמה בני אדם ערמים בחוץ והם צועקים גם כן מאד, תנו לנו כמה להתפסות, ובאין אצלם ואומרים: 'הרי לכם מלבושים', והם משיבים: 'לא, אין אלו מלבושים וצריכים לנו כללי', רק אנו צריכים מצוות ומעשים טובים להתלבש בהם".

ורבנו מסים: "אשרי מי שזוכה לאכל כמה פרקים משניות ולשמות אחר כך איזה קפיטליזם תהלים, ולהתלבש באיזה מצוות".

אל תגיד דעות למעסיקים שלך אף לנהל את העסק שלך, כי אם תתן להם רעיונות טובים אף לנהל עסק - הם יגידו לך: "במחילה, לך תפתח עסק בעצמך", ואתה תאבד את הפרנסה שלך. אתה תעשה את העבודה שלך; תעבד במסירות וכשמתים ימות השעות שאתה צריך לעבד - לך הביתה למשפחה שלך, לעזר בפית ולאחר מן תלך להתפלל וללמד.

השם יעזר שתצליח בכל העניינים.

[כשאתה לא יודע איך לדבר עם הקב"ה, קח את אותיות הא"ב, ובהם תוכל לשפוך את לבך, רבש"ע יש לי אמונה בך, יש לי בטחון בך] וכך הלאה, השיר מושר בוללם חרש ונעים, והילדים המתוקים שמשותפים בשיר זה ממוסים את הלב וחודרים לכל העצמות.

ס'איז דא א רבי - אף אחד לא מבין אותי? אבל ס'איז דא רבי אויף דער וועלט וואס פארשטייט מיר און קען מיר העלפן? [יש רבי בעולם שמבין אותי ויכול לעזור לי], הבה נקשיב לדבריו ונציית לכל מה שאומר, וככה יהיה לנו טוב בעולם הזה ובעולם הבא. משניות - ניגון שמח על המילים וישעור משניות קודם לכל דבר, ועל ידי זה זוכה לנשמה, א פרק משניות זאגן, די בעסטע סגולה, דאס איז מיין רפואה, דאס איז מיין ישועה, א פרק משניות זאגן ברענגט די גאולה! [לומר פרק משניות היא הסגולה הטובה ביותר, זה הרפואה שלי וזה הישועה שלי, פרק משניות יביא את הגאולה], קחו משניות ותתחילו להגיד את המילים גם בלי להבין, אתם תרגישו כל כך טוב, כל כך מוארים.

היט מיר - תפילה מיהודי שצועק מעמקי הלב אל הקב"ה בשמים אוי באשעפער איך בעט דיר, היט מיר מייע אויגן, היט מיך מיין מחשבה, איך וויל נאר טראכטן פון דיר, איך וויל נאר רעדן צו דיר, איך וויל נאר זעהן דיר, שטענדיג פאר מיר! [אוי רבש"ע אני מבקש ממך, שמור לי על עיני, שמור לי על מחשבותי, אני רוצה לחשוב רק ממך, אני רוצה לדבר רק איתך, אני רוצה לראות רק אותך, תמיד מול עיני], השיר מושר בקצב שמח ועליל.

א מופת בין איך - ניגון זה הוא נקודת השיא של הדיסק, חרוזים נפלאים המדברים על מה שמוהרא"ש נותן לנו, ושהמופת הגדול ביותר שיכול להיות, זה לקחת לב של יהודי ולהפוך את זה לגמרי בחזרה אל הקב"ה, מלא בגעגועים אל הקב"ה, שירצה רק להיות טוב וירא השם, וזה המופת הגדול ביותר וזה מה שמוהרא"ש עשה איתנו, הוא הראה את זה בעבר ועדיין מראה כעת את המופתים הגדולים האלו.

כפי שתיווכחו בעיניים, זה לא דיסק מוזיקלי פשוט, זה הרבה יותר מעבר לזה, הדיסק יתן לכם מלא חיוק והתעוררות המבוססים על העצות והמילים של התורה הקדושה והצדיקים, אין ספק שלדיסק יהיה השפעה מלאה עליכם ועל משפחותיכם.

את הדיסק ניתן להשיג אצל המפיצים בכל מקומות מושבותיהם, כמו כן ניתן לשמוע את זה בקול ברסלב [0723701948] הקישו 1 לאידיש, הקישו שוב 6 להיכל הנגינה, לאחר מכן הקישו 1, ואחר כך הקישו 11 לדיסק החדש.

קמפיין אנשי חיל בשיא הפעילות

בעיצומם של ימי הקמפיין השנתי 'אנשי חיל', אנשי שלומינו התאחדו כעת במטרת קודש לגייס נדבות מקרובים ורעים, ולעזור ולסייע לראש הישיבה שליט"א בעבודתו הקדושה, הקמפיין יסתיים בעז"ה ביום ראשון הקרוב פרשת ראה בשעה 12 בלילה [שעון ניו יורק].

היות שבמשך כל השנה כולה אנו מקבלים כל כך הרבה מתנות עצות וחיוק מראש הישיבה שליט"א, כעת ניתנה לנו הזדמנות פז, פעם בשנה להראות בחזרה את ההכרת הטוב שיש לנו כלפי ראש הישיבה שליט"א.

הלינק הרשמי הוא dryveup.com/breslev בו התאגדו מאות מאנשי שלומינו, ולקחו לעצמם יעד, כמו כן נמצא הקמפיין במערכת טלפונית במספר: 1-718-568-5743, כל מי שעוד רוצה לקחת יעד, שידרו להתקשר עם חבר הנהלת הקמפיין מו"ה אהרן פיש הי"ו או להר"ר אהרן וועבערמאן הי"ו.

קו תוכן עשיר נפתח במיוחד לרגל ימי הקמפיין, בקו זה יהיה ניתן לשמוע את כל עדכוני הקמפיין, ראינות מעניינים בנושא הקמפיין, ועוד ועוד, במספר טלפון: 1-646-658-4342

בשנה זו הקציבו במערכת הנהלת הקמפיין, יעד לקמפיין, היעד הוא להגיע לסכום של מיליון דולר, והיות שהקהילה ב"ה גדלה ומתפתחת, והיות ורוחב לבם של אנשי שלומינו כבר ידועה מהקמפינים בשנים האחרונות, לכן זה נראה שבעזרת השם יגיעו ליעד ואף יעברו אותו.

בעז"ה ביום ראשון הקרוב פרשת ראה, תתקיים מסיבת הכרת הטוב מפוארת, לכל אלו שלקחו חלק ויעד בקמפיין, כמו כן יוכלו אז לנצל את השעות האחרונות של הקמפיין, להתקשר לכל המכרים שלא הספיקו להגיע אליהם בימי הקמפיין, ובעז"ה יוכלו להגביר את גיוס הכספים למען המוסדות, המסיבה תתקיים בעז"ה באולם הענקי 'הורליוויל ארט סענטער' ברחוב מעין סטריט 219 הורליוויל, תתקיים בעז"ה תוכניה עשירה, ותתחיל בשעה ארבע אחה"צ, ראש הישיבה בעז"ה ישתתף במעמד.

כולנו תפלה להקב"ה שיהיה בעז"ה הצלחה מרובה בקמפיין, שבו אנשי שלומינו נותנים שוב הזדמנות לכל עם ישראל, לקחת חלק במפעל הכביר 'היכל הקודש' אשר מאיר את כל העולם עם הפעולות הנשגבות להפצת אמונה וחיוק לכל יהודי ויהודי.

האלבום המיוחד ביותר 'א מופת בין איך' [אני הוא המופת]

בחסדי השם יצא לאור הדיסק החדש של ראש הישיבה שליט"א שרבים כה ציפו להוצאתו, וכבר בימים הקצרים האלו מאז הוצאתו לאור, עשה הדיסק גלים של קדושה וחיוק בכל רחבי תבל, הדיסק מכיל בתוכו עשר יצירות מופלאות מעשה ידי אומן, לבד מהמוזיקה והתוכן, יש בזה מקצועיות ברמה הגבוהה ביותר בעולם המוזיקה החסידית, והוקלט בצורה איכותית במיוחד, מפיקי הדיסק הר"ר חיים מאיר ערפס הי"ו והר"ר ליפא בראך הי"ו, ידועים כבעלי שם ובעלי כשרונות בעולם המוזיקה, וכל השירים מושרים על ידי ראש הישיבה שליט"א, אשר ממס כל לב ורגש, ופולחן את כל הגידים לגנוע להקב"ה.

כל אחת מעשרת הניגונים האלו יש להן את המסר והנעימות לעצמה, כדלהלן:

אייבערשטער מעדלי - מחרוזת נהדרת מניגונים שמחים ועליזים 'ניגוני הקב"ה' שמתחיל בשיר 'זאל זיין אזוי ווי דער אייבישטער וויל' [שיהיה כמו שהרבש"ע רוצה], ולאחר מכן המחרוזת נכנסת לשיר הידוע 'ס'איז דאך אלץ נארישקייטן, אלעס איז דער אייבישטער' [הרי הכל הבל הבלים הכל הוא מהקב"ה] ואחר כך זה עובר לשיר 'דער אייבערשטער איז איבעראל' [הרבש"ע נמצא בכל מקום] שמושר בניגון ממלא כל עלמין. ערליכער איד - ניגון מחמם לב שבו כל אחד יכול להשיח את לבו ולבכות להקב"ה 'טאטע הייליגער באשעפער, איך וויל זיין ערליכער איד' [רבנו של עולם, אבא, אני רוצה להיות יהודי ירא שמים].

א לידעלע - השיר מושתת על ניגונו של הרה"ק בעל הקדושת לוי זי"ע, שנוטע בלבות ישראל לדעת שכל מה שרק יעבור על האדם, אם זה משהו שרואים שהוא טוב, או אם זה ח"ו משהו שנראה להיפך, שנדע שהכל טוב והכל הוא מהקב"ה 'רבנו של עולם איך וויל פאר דיר א לידעלע זינגען, וואו טאטע זיסער קען איך דיר טרעפן? ווען עס גייט מיר גוט איז עס דו, און חלילה פארקערט איז דאך ווייטער דו' [רבנו של עולם אני רוצה לשיר לך שיר, אבא המתוק איפה אני יכול לפגוש אותך? כשהולך לי טוב - זה הרי אתה, וכשהחילה הפוך - זה שוב אתה].

הארץ - יהודי בוכה את לבו להקב"ה 'איך בין נישט אויסגעהארבעט איך דארף נאך תשובה טוהן, איך האב נישט קיין סבלנות, איך ווייס נישט וואס צו טוהן, מיין אויגן איז נישט ריין, איך קוק שלעכטע זאכן, מיין מויל איז נישט פייך, איך טוה עס שמוציג מאכן, אבער באשעפער קוק מיין הארץ, מיין צובראכענע הארץ, מיין צוריסענע הארץ, באשעפער איך וויל זיין גוט' [אני עוד לא עבדתי על עצמי כראוי, אני עוד צריך לחזור בתשובה, אין לי סבלנות אני לא יודע מה לעשות, העיניים שלי אינם טהורות, אני מסתכל על דברים לא טובים, הפה שלי אינו כשורה, אני מלכלך את זה, אבל רבש"ע תסתכל לתוך לבי, לתוך הלב השבור שלי, לתוך הלב הקרוע שלי, רבש"ע אני כל כך רוצה להיות טוב], שיר זה מוריד מהאדם את כל המקטרגים. אלף בית - ווען דו ווייסט נישט וואס צו זאגן, נעם די אלף בית, וועסטו זיך קענען דערמיט אויסגיסן דיין הארץ, הייליגער באשעפער איך האב אמונה אין דיר, איך האב בטחון אין דיר, איך גלייב נאר אין דיר

אחר פסח בא רבי נתן אל רבנו ז"ל. ואמר לו רבנו ז"ל, שיש לו שליחות בעבורו לילך אל רבי יהושע מזורין. ולמסר לו כתב עם שמות הקדושים בכתב יד קדשו, כי הוא רואה, שרבי יהושע מכרח להסתלק מן העולם, ועל-כן תצוה את רבי יהושע, שיקח פדעתו אלו השמות שרשם בכתב ידו, כדי שתהיה לו טובה לעולם הבא. וכן על-ידי אלו השמות יזכה לבוא אחר פטירתו אל רבנו ז"ל. וכן שיאמר לו, שיקח פדעתו את רבנו ז"ל בכל יום, עד שיקטל.

והמעשה עוד התחיל מערב ראש-השנה. כי דרכו של רבנו ז"ל היתה שכל אלו האנשים, שראו שיקטלו באותה שנה, היה זורק את הקוויטלעך (הפתקאות) שלהם, שנתנו לו בערב ראש השנה פחת השלחן. והיה בערב ראש-השנה הזה, כשנכנס רבי יהושע מזורין אל רבנו ז"ל, והנה מה דהנה וכו'. וכשיצא נכנס אחריו ר' נתן והציץ פחת השלחן וראה את הקוויטל של רק יהושע מזורין ועמד משתומם קצת וחשב מזה כל הזמן עד עכשו, ששלחו רבנו ז"ל בשליחות הנ"ל.

ותכף ימיד לקח רבי נתן את הכתב ונסע אל רבי יהושע. ובכל הדרך חזר רבי נתן בעצמו את השמות, כדי שיהיה גם הוא בקי בזה, כדי שגם הוא יזכה אחר הסתלקותו לבוא אל רבנו ז"ל.

(המשך יבא א"ה - נלקח מספר 'פעלת הצדיק')

סימן טוב ומזל טוב

החתן **משה שטיינאווארצל** הי"ו
לרגל אירוסיו למזל טוב עב"ג
מו"ה **מאטי הערצאג** הי"ו
להולדת הבן למזל טוב
מו"ה **מענדל באלאבאן** הי"ו
להולדת הבת למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב ימי חול 8:10	בני ברק רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
---	וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה ק"א 30 ד' לפני השקיעה	10:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	30 ד' לפני השקיעה 20 דק' לפני השקיעה	9:15 ברכות 9:00 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ 15 ד' לפני השקיעה	צפת רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה) טבריה רחוב משה שפירא 2
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 17

קוואל פון חיוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגונייה 451-152-354380
| אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462
חיוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגונייה 541-152-354370
| אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com